

2008-02-04

## HiQ och Veikkaus förlänger samarbetet med nytt ramavtal

**Veikkaus, det finska statliga spelbolaget, förlänger sitt samarbete med HiQ genom att teckna ett nytt ramavtal. Avtalet, som avser programvaruutveckling, gäller tills vidare.**

Det nya ramavtalet förlänger partnerskapet mellan HiQ och Veikkaus, som nu är inne på sitt 20:e år. HiQ Softplan började 1988 att utveckla lösningar för Veikkaus online-spelsystem. 1996 utvidgades samarbetet till utveckling av interaktiva spellösningar och sedan 2005 har HiQ utvecklat Veikkaus sajt: [www.veikkaus.fi](http://www.veikkaus.fi) samt internetbaserade spellösningar som underleverantör till GTECH - en ledande global leverantör av IT-lösningar och tjänster till spel och lotteribranschen.

- Vårt samarbete med GTECH kommer att fortsätta som tidigare. Det nya ramavtalet med Veikkaus täcker in andra delar av system- och programvaruutveckling. Till exempel finns det planer på att förnya delar av Veikkaus internettjänster som inte rör spel, säger Pekka Neva, VD på HiQ Softplan.

- Vårt långa samarbete med Veikkaus har varit mycket framgångsrikt. Veikkaus är ett av de mest offensiva statliga spelbolagen i världen och det har varit ett nöje att utveckla nya lösningar tillsammans. Vi är mycket nöjda över att samarbetet nu utvidgas till att även inkludera andra områden, fortsätter Neva.

- HiQ har varit en pålitlig partner för oss och deras expertis har visat sig vara mycket värdefull genom åren. Vi är glada över att samarbetet fortsätter, säger Esa Valtonen, Vice President Production, Veikkaus.

### **För ytterligare information, kontakta gärna:**

Pekka Neva, VD, HiQ Softplan Ltd, tel. +358 9 4355 8634

Esa Valtonen, Vice President Production, Veikkaus Oy, tel. +358 400 801 058

Anna Jennehov, Informationschef HiQ International, tel: 08-588 90 000, 0704-200 049

### **Om Veikkaus**

Finska Veikkaus erbjuder spelunderhållning av hög kvalitet, både pålitligt och ansvarsfullt. Veikkaus omsatte över 1 390 miljoner euro år 2007. Undervisningsministeriet stödde den finländska konsten, idrotten och vetenskapen och det finländska ungdomsarbetet med över 400 miljoner euro av vinstmedlen.

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har över 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*